Vorwort
Titelseite der Erstausgabe
Ubersetzung des Faksmilies

Der Freispruch

Offentliche Bekanntmachung

Der Fall

Eine wichtige Denkschrift fiir die Regierung

Die von den Christen geduferten Beschimpfungen
Die von den Hindus und Arya geduferten
Beschimpfungen

Uber mich

Ins Urdu tibersetzte Akte des Prozesses

Anhang zu Kitabu I-bariyya

Das Urteil

Versammlung wegen der Pest

Denkschrift an Seine Exzellenz, den Vizegouverneur
Hussain Kami, Botschafter des Kaisers der Tiirkei
Kann der, der von Gott ist, durch Beleidigung und
Feindschaft der Menschen vernichtet werden?

An Eure Exzellenz, den ehrenwertenVizegouverneur
Eine Bitte im Namen Gottes an die religiosen Fiihrer,

10
14
15

19

21
41
187
193

204
229
243
343
347
369
373
383

393
409

Heiligen und gottesliebenden Menschen im Punjab und in

Indien
FufBinote zu Seite 240
Eine kurze Autobiografie und meine Ziele

Stichwortverzeichnis
Anmerkungen des Herausgebers
Zum Autor

Bibliografische Informationen

https:

d-nb.info/1314807706

447
459
463

562

574
580

digitalisiert durch


https://d-nb.info/1314807706

