

<b>Vorwort</b>	<b>10</b>
<b>Titelseite der Erstausgabe</b>	<b>14</b>
<b>Übersetzung des Faksmilie</b>	<b>15</b>
<b>Der Freispruch</b>	<b>19</b>
Öffentliche Bekanntmachung	21
Der Fall	41
Eine wichtige Denkschrift für die Regierung	187
Die von den Christen geäußerten Beschimpfungen	193
Die von den Hindus und Arya geäußerten	
Beschimpfungen	204
Über mich	229
Ins Urdu übersetzte Akte des Prozesses	243
Anhang zu <i>Kitābu l-bariyya</i>	343
Das Urteil	347
Versammlung wegen der Pest	369
Denkschrift an Seine Exzellenz, den Vizegouverneur	373
Hussain Kami, Botschafter des Kaisers der Türkei	383
Kann der, der von Gott ist, durch Beleidigung und	
Feindschaft der Menschen vernichtet werden?	393
An Eure Exzellenz, den ehrenwerten Vizegouverneur	409
Eine Bitte im Namen Gottes an die religiösen Führer,	
Heiligen und gottesliebenden Menschen im Punjab und in	
Indien	447
Fußnote zu Seite 240	459
Eine kurze Autobiografie und meine Ziele	463
Stichwortverzeichnis	562
Anmerkungen des Herausgebers	574
Zum Autor	580